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 העלון מוקדש לעילוי נשמת מור אבי ציון סאלח בן צ'חלה ז"ל

 

 וחג כשר ושמחבברכת שבת שלום 

 שליט"א הרב אליהו חיים פנחסי

 חבר הרבנות המקומית מבשרת ציון

 

ש ַׁ רָּ  הּת  וּמל  ש  ב  ה ל  פ  ת  ה  ת וּביש  ח  ַׁ-ַׁוצ ַׁתַׁפָּ
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כמו שבקרבן יש חשיבות מכרעת התפילה. 
לכל עבודותיו, מהחל ועד כלה, כולל אותן 

כך  -עבודות שאינן מעכבות את עצם הקרבן
 גם בתפילה!

 

עכבים, בתפילה אומנם יש חלקים שאינם מ
אך אין ואפשר לצאת ידי חובה גם בלעדיהן. 

בכך כדי להתיר לנו להקל ראש באותם 
שהרי הם כמו עבודות  -חלקים של התפילה

הקרבן שאינן מעכבות. מפורש בפסוק 
שחשיבותן אינה נופלת מחשיבות שאר 
העבודות שחייבים לעשותן כדי לצאת ידי 

 חובה.
 

ק מכאן תוכחת מגולה לאנשים המחשיבים ר
את חלקי התפילה שהם לעיכובא, כגון ברכות 
קריאת שמע, קריאת שמע ושמונה עשרה, 
אבל מזלזלים בפסוקי דזמרה או 

 . ב'קרבנות'
 

גם אנשים הסוברים כי ניתן להקל ראש 
 -בחלק מהתפילה שאחרי שמונה עשרה
 -מכיוון שבדיעבד אינה מעכבת את התפילה

   יהי רצון שנזכה להתפללטעות גדולה בידם! 
 –את כל התפילה כדבעי, בכוונת לב ונפש 

ממש כמו הקרבת קרבן לפני ה' בבית 
 המקדש!

ַׁ

 לעילוי נשמת  העלון מוקדש

 משה בן גורג'יה ז"ל

 

 

 81:81 

 

צריך להבין מה פשר ההקדמה: "זאֹת תּוֹרַת 
אשר ממנה משתמע  -)ויקרא ו, ב(  הָעלָֹה"

שבהמשך הפסוקים יופיעו הדינים של העולה. 
הרי עיקר הדינים של קרבן העולה כתובים 

ואילו בפרשתנו לא ל בפרשת ויקרא, לעי
מוזכרים אלא הלכות תרומת הדשן שאינה 

 מעכבת את קרבן העולה? 
 

אולי היה יותר ראוי לכתוב את ההקדמה 
הזאת לעיל בפרשת ויקרא, כאשר התורה 
הקדושה מזכירה את ההלכות העיקריות 

כגון: מקום שחיטתה,  -הנוגעות לקרבן העולה
המזבח.  זריקת דמה והקטרתה על גבי

הלכות אלו מעכבות את הקרבן ובלעדיהן 
 הוא לא יתקבל לרצון!

 

נראה כי כוונת התורה הקדושה ללמדנו שגם 
הפרטים ה'קטנים' הללו, שאינם מעכבים את 

מהווים חלק הקרבן  ואינם פוסלים אותו 
בלתי נפרד ממנו. יש להקפיד בהם בדיוק 
  כמו בשאר ההלכות המחוייבות של העולה!

 

 -שהלכות אלו אינן פוסלות את הקרבןעל אף 
זאֹת מכל מקום התורה הקדושה מדגישה כי "

ה עלֹ  ת ה  ללמדנו כי , )ויקרא ו, ב( "תוֹר 
חשיבותן אינה נופלת מחשיבות שאר 

 הלכות הקרבן, ואסור לזלזל בהן כלל!  
 

 )ברכות כו ע"ב(ידוע מה שחז"ל לימדו אותנו 
מידים בשם רבי יהושע בן לוי: תפילות כנגד ת

)או"ח סימן צח( כי תקנום. כך פסק השו"ע 

 התפילה היא במקום הקרבן.
 

אם כן, חובה עלינו להתעורר גם לעניין 
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 לרפואה שלימה

 לנוריאל בן אסתר 

 

יא " ה ה  עלֹ  ת ה  אמרֹ זאֹת תוֹר  נ יו ל  רןֹ ו אֶת ב  ו אֶת אַה  צ 

ש  בקֶֹר ו א  ד ה  ה ע  י ל  ל  ח  כ ל ה  ז ב  מ  ל ה  ה ע  ד  ל מוֹק  ה ע  עלֹ  ה 

ד בוֹה   ח  תוּק  ז ב   )ויקרא ו, ב( "מ 
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 ה'תשפ"א ניסן י"ד

 

 לרפואה שלימה
 לאיידה חיה בת אסתר

 ולילד אלחנן רפאל בן איריס
 ולילד אורי חיים בן שלי

 

 

 איתנה ובריאות , פרנסה טובהק"שז
 וגלית בת מסודי לאליהו ניזרי בן ימנה
 

 

 

 

להצלחת ולרפואת אברהם גורג'י בן דליה אפרת 
 יוסף ליאור בן דליה אפרת וב"בוב"ב והצלחת 

 

 

 

 

 הצלחה בגו"ר

 יצחק אריאל בן טובה               חגי חיים וב"ב
 שמואל אימן בן אסתר זרי        שגית בת רותי

 שמים יראת        -ברכה רחל  ישראל בןמאיר 
 ליאור יהושע סומך וב"ב         גלית בת מסודי
 יהודה אריה בן רחל ברכה       ארז בן שושנה
 רונן אברהם וב"מ            קסירר אפרים וב"ב

 רחל ברכה בת פדילה דליה       משפ' שטרית                      
 ה בת סימי וב"ב    רינ    נעם יצחק בן רחל ברכה
 הצלחה בכל העניינים -יוסף ליאור בן דליה אפרת

 שלמה ודנה דוד וב"ב     אריה ושרה לוי וב"ב
 י.מ.י.ש כדורי          אקבלי יוסף חיים בן נסכה

 שולמית ומרדכי חיים דויטש וב"ב 
 עמית בן אהרון וב"ב

 

 זיווג הגון וכשר במהרה

 אורן חיים בן אלן אסתר          רונית בת סימי            
 תרצה בתיה בת ימנה נינט      יוסף בן רוחמה  
 אילן בן ג'וליאט               יפית שרה בת ג'ינה
 דרור בן סופיה               דוד עומרי בן יהודית
 מיטל בת מלכה            מאיר בן שרית ואליהו

   נעם בן שרה      ת שולמית טליה עדן אסתר ב
 שירי ימנה בת שולמית       שמעון בן שולמית
 אנאל חביבה בת שולמית          אורן בן נעמי
 שושנה שירה בת סילביה     מיטל בת שושנה
 סיון רבקה בת אלן אסתר      עמית בת טובה

 אברהם גורג'י בן דליה אפרת
 

 זרע קודש בר קיימא

 גלית בת מסודי              אליהו נזרי בן ימנה                    
אילנה בת רוחמה  שמואל אימן בן אסתר זרי     

 סיון בת אסתר            רחל מרים בת יהודית
 דניאל בן שרה               ואושרית בת שושנה
 נעמה בת יפה                   דגנית בת שושנה

 נתנאל בן ג'ינה                                אסף בן סופיה

 

 רפואה שלמה

 ברכה     יצחק בן עזרא רחל  מאיר ישראל בן
 בריאות ואריכות ימים    -ימנה ניזרי בת סטה

 בריאות ואריכות ימים  -מרדכי ניזרי בן פרחה
 מאיה בת עדי            דליה אפרת בת נעימה

 ן מזל פחימהסימי בת סוליקה              שלו ב
 אורן בן אסתר                          דינה בת מזל

 נעם יצחק בן רחל ברכה            נעמי בת רחל         
 שירה שילת בת אורלי            אפרים בן שרה
 לביא ישראל בן תמר חיה   אסתר בת סוליקה
 מוריה בת רחל ברכה              נחום בן כיריה

          רחל ברכה      ישראל בן חווהיהודה אריה בן 
  רחל בת זוהרההצלחה ורפואה    -יפה בת שרה

 משה בן נזימה     
 עינת בת רחל ברכה                בנימין בן יקוט

 רפאל משה בן רחל                 יצחק בן פנינה            
 רחל ברכה בת פדילה דליה      יצחק בן רבקה     

 סבריה                   קסנש בת דגטורונית בת 
 יצחק בן חנון               רפאל אבידן בן תקווה

 מיכאל יהודה בן מרים  אליהו בן רחל            
         אלן אסתר בת שרלוטבנימין בן ברכה            

 נעימה בת שרה        יהודה לייב בן אסתר מלכה
אות ואריכות ברי  -יהודית אסתר פראדל בת חיה

 ימים

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 רחל נלי בן דביר להצלחת

 רחל נלי בן דביר

 

 

 

 

 

צופרשת   
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 פניני עין חמד
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 אבישלום כהן פרחיה בן בלנקה זצ"להצדיק ר' חיים לע"נ 
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 יש להקפיד בפסח ובחוה"מ?על מה 
 

 :'הכשרות למעשה'רבנות מקומית מבשרת מתוך ספרו  מפי ר' אליהו חיים פנחסי,סיכום ההלכה  להלן
אורז וכל מיני קטניות, ובכלל זה אפונים,  -לגבי אכילת אורז או שאר מיני קטניות כגון פיצוחים בפסח. לשיטת הספרדים 

ברור את האורז היטב, שלא יהיו בו חיטים או שעורים. ולכן נוהגים לבדוק את האורז מותרים לאכילה בפסח, ובלבד שיזהרו ל
ואילו האשכנזים ושאר קטניות בתשומת לב רבה ובכובד ראש, שלוש פעמים, ובשעה שאין ילדים מסתובבים עם חמץ בידם. 

 )ועדיף לקנות תבלינים עם כשרות מוסמכת(. נוהגים בזה איסור. 
 

אפשר להקל על ידי התרת  -אף לאותן עדות מסוימות בקרב הספרדים, שמחמירות לא לאכול, וכעת רוצים לשנות מנהגם 
נדרים. ומי שנהג איסור באורז, בגלל היותו סמוך על שולחן הוריו, שנהגו בו איסור, וכיום נשא אישה ועומד ברשות עצמו, רשאי 

 נז, שהחמירו על עצמם אין להקל, אלא אם כן מדובר בחולים או תינוקות. לנהוג היתר בלי התרת נדרים. לדעת בני אשכ
 

יש להיזהר שלא לקנות בפסח בוטנים וגרעינים קלויים הנמכרים בשוק, אם אין עליהם השגחה כדת, מפני שלפעמים כדי לקלות 
)שמים את הקמח כדי שיחזיק אותם, שמים קמח חיטה במלח שעליהם. וכן יש להיזהר מתערובת קמח חיטה בתאנים מיובשות. 

 את המלח(.
 

היות והתברר שיש תמציות מעמילן חמץ בסיגריות, יש שחששו לעשנם בפסח. היות ועל ידי העישון נמצא, שנהנה  -סיגריות
יש לו על מה שיסמוך.  -מחמץ. אך יש מקילים היות ותמצית זו נפסלה מאכילת כלב. והמֵקֵל להשתמש בהם ללא כשרות לפסח 

כות בשו"ת מעשה חושב ח"ה )סימן יב(. אך במקום שיש לחוש שהם יוצרו כן העלה בארי מקורות:אין חשש חמץ.  -ובסיגריה חשמלית
 בפסח עצמו, יש להחמיר שלא להשתמש בהם במהלך ימי הפסח.

 

 שיש בו טעמים שונים ונהנה ממש מהטעם שבו, נראה שיש להחמיר כאשר אין עליו כשרות לפסח. -טבק לנרגילה
 

אף שבעבר מצאו בזפק העופות חיטה גם  הערה:עופות או בשר טריים או קפואים ללא כשרות לפסח מותרים באכילה אף בפסח. 
לאחר שהעופות עברו שטיפה, כיום ההוראה למגדלי העופות היא, שכחודש לפני פסח מאכילים אותם תערובת שאין בה חמץ. ראה שו"ת 'אור 

 לציון' ח"ג )פ"ח אות יב(.
 

 ]על ידי מכשיר טמפלר[ יש לבדוק שאכן בחומר הכימי לא מעורב בו חמץ. בשר מעובד אולם
 

חייבים בכשרות.  - מעושנים דגים, מכיל לפעמים גם קמח חיטה או תערובת שמנים, שטיגנו בהם פירורי לחם. דגים מטוגנים
 היות והם מעובדים עם חומרים שונים, יתכן ויש חשש לעניין הכשרות בפסח.

 

ציבור המהדרין  הערה:אם אין הכשר מיוחד לפסח על גבי הדג אין לאוכלו בחג. כיון שיש שמעבדים את הדגים עם עמילן חיטה. 
מקפיד ומשתמש בפסח בדגים טריים ]עם קשקשים[, והמדקדקים קונים כל תצרוכת הדגים לפני החג. אולם דג פילה, נסיכת הנילוס, סלומון 

 ומושט הנמכר ללא השגחה, לעיתים מעובדים בתוספת מים וחומרים שונים אשר לדברי המומחים עלולים להכיל חומרים עם חשש חמץ.
 

ואפילו כשמדובר  -', ויש בו כדי ללמדנו, עד כמה רבותינו היו מוכנים לוותר לזולת דרך אבותסיפור, המעובד מתוך 'להלן 
הגאון רבי חיים יעקב לוין זצ"ל, היה מועמד מספר  בתפקיד תורני חשוב ביותר, ביוקרה ובמעמד, והכל במחשבה למען הזולת.

היה זה אחר פטירת רבה של ירושלים, דודו הגדול, הגאון רבי צבי פסח פעמים לכהן כרבה של ירושלים. בפעם הראשונה 
פראנק זצ"ל. הגיעו אליו אז, משלחות כדי לשכנע אותו לקבל את המשרה, אבל הוא השיב שיותר נוח לו לשבת בקהילה קטנה, 

וטובים ללחוץ עליו, שיסכים בה יוכל להמשיך בלימודיו בשלווה. אחר שעלה לארץ וכיהן כרבה של 'פרדס חנה' שוב ניסו רבים 
 לקבל את רבנות ירושלים, אבל גם הפעם ויתר על משרה רמה זו.

 

את ויתורו נימק במעשה שאירע שנים רבות קודם לכן: בנערותו הלך ערב אחד עם אביו הצדיק רבי אריה. כשעברו באחת 
י אריה לפשר מעשיה, וענתה שמכיוון הסמטאות, הבחינו באישה העוסקת בתיקון גרביים לאור פנס הרחוב. שאל אותה רב

שהיא אלמנה ואין לה כסף לממן את לימודי בנה ב'חיידר', נאלצת היא לעבוד בעבודה זו. מכיוון שאין לה האפשרות להאיר את 
לאחר שנים,  ביתה, נאלצת היא להמשיך את עבודתה לאור פנס הרחוב. הייתה זו אימו של הגאון רבי בצלאל ז'ולטי זצ"ל.

לו לקבל את רבנות ירושלים, מששמע, שהמועמד השני לרבנות ירושלים הוא הרב בצלאל ז'ולטי, ויתר מיד על  כשהוצע
יהיה נחת ממנו, כשיזכה במשרה חשובה זו להיות מועמדותו, וזאת כדי שלאלמנה זו, שהתמסרה כל כך לתורתו של בנה, 

 רבה של ירושלים.
 

 
 
 
 
 

  

כ ה  ל  ה  יב ב  ש  ל וּמ  ח –שוֹא  כוֹת פֶס  ל   ה 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 לשאלות בהלכה
נא לפנות לרב אליהו פנחסי  

 052-6329144בטל' 
 )הנייד באישור ועדה רוחנית(

 

 הקדשת העלון
נשמה, רפואה שלמה, הצלחה, זיווג הגון, חזרה בתשובה וכו' ניתן להקדיש את העלון לעילוי 

 052-7652084נא לפנות לליאור בטל' 
 9076926. מבשרת ציון. מיקוד 83375א ת.ד. 26כתובת המערכת: עבור ליאור עצמון, רח' הבושם 

 

 מינויים
לקבלת העלון חינם במייל מדי  
 שבוע, יש לשלוח בקשה למייל  

 

PnineEH@gmail.com 

 

ל  ר תוּיו    אמֻפ 
 

 

 גלאט?"-פוך אותו לכשרות "מהדריןעושה אירוע שמחה באולם שמחות וברצונך לה
 צוות משגיחים תלמידי חכמים ידאגו לכך בכל איזור בארץ. ההשגחה החל מזמן אספקת הבשר ועד למנה האחרונה.

 )הנייד באישור ועדה רוחנית( 250-4809266 בפיקוחו של הרב אליהו חיים פנחסי שליט"א 
 
 

 חדש! יצא ספר הכשרות למעשה בהלכות הפסח
 ההלכות האקטואליות הנצרכות לחגכל 

 )הנייד באישור ועדה רוחנית( 250-4809266 הרב אליהו חיים פנחסי שליט"א ניתן להשיג אצל הגאון 
 

 



 

 

לרבינו, וכשבא לפניו אמר לו: "מפני  יפר זקן אחד מעיר הקודש ירושלים תובב"א, שאחותו חלתה במחלת נפילה רח"ל, ונסע אביו עימהס

מה אתה בא אלי, האם אני רופא? לך אצל הרופא, שייתן לך תרופה מיוחדת למחלה הזאת", והלך אצל הרופא העיר, שייתן לו תרופה 
י נפש שוב אל למחלה. ענה לו הרופא: "אין לי שום תרופה מיוחדת לזה, אלא סם רפואה, שנותנים לכל הסובלים במחלה זו". הוא הלך בפח

 רבינו והפציר בו עד בוש, ונשאר שם בשב"ק. במוצאי שב"ק נתן לה רבינו מהבשמים להריח. הריחה והתרפאה מהמחלה.

על מחלה  גאון רבי אנשיל סג"ל יונגרייז זצ"ל )אבדק"ק דינדיש( למד בצעירותו אצל רבינו. באחד הימים הגיע מברק לר' אנשיל סג"לה

פורעד(. במברק ביקשו, שידבר עם רבינו שהוא ותלמידיו יאמרו תהילים -חמורה שחלה אביו, רבי משה נתן נטע יונגרייז זצ"ל )אבדק"ק טיסא
עבור החלמתו של החולה. כששמע על כך רבינו, הזדרז והתחיל לומר הוא ותלמידיו תהילים. באמצע אמירת התהילים סגר רבינו את סידורו, 

ש לרבי אשר סג"ל ואמר לו: "סע תיכף ומיד לביתך, ראיתי את נשמת אביך הצדיק כשהיא עולה למעלה בקודש". כשהגיע רבי אנשיל ניג
 לביתו, שאל על זמן יציאת נשמת אביו הצדיק, ונמצאה שהיה זה באותו הזמן שניגש אליו רבינו.

אדמו"ר ר' חיים הלברשטאם מצאנז זיע"א, פעמים שהיה תמה ואומר: אשר הגיעו יהודים ממרכז הונגריה וביקשו ישועות עבור רבינו הכ

"למה אתם טורחים לבוא אלי, הרי מצוי בקרבכם הרב דטשאטה, לכו אליו והיוושעו". במקרה מסוים, שמשודכת הייתה חולה בחולי הנפילה 
 ל"ע, העלימו זאת מעיני החתן, שהיה מופלג מאוד בתורה ויראה. 

 

אחרי שבא בקשר השידוכים פנה לרבינו ושאל מה לעשות. הצדיק אמר לו: "מעיקר הדין הרשות בידך לחזור. אך אם  לחתןכאשר נודע הדבר 
עלי אתה סומך, יהא ליבך סמוך, שתסתלק מחלה זאת ממנה". החתן בהיותו בטוח בדברי קודשו של רבינו הסכים להתחתן איתה. רבינו 

לא ניכר בה שום רושם  -מהם לחולה לבשלם ולשתות מימיהם. מאותו הזמן והלאה  הזדרז לבית מרקחת, קנה עשבים מסוימים, ונתן
 מהמחלה, ויהי לפלא.

יפר מוה"ר יהודה אריה מאיר הלוי יונגרייז ששמע מאביו הג"ר יצחק משה ששמע מאביו הגה"צ ר' יעקב שלמה רבה של פילק: "מעשה ס

צא הצדיק אל רחוב העיר, הביט בעיניו הקדושות והראה בידיו ואמר: "בצד זה לא ופרצה שריפה בעיר ובאו היהודים לרבינו זיע"א בבהלה. י
 תהיה שריפה", וכן הראה על צד אחר. דבריו הקדושים התקיימו והשרפה כבתה ברגע שהגיעה לאותו המקום.

בירושלים.  (2962)נולד בשנת ה'תש"א  -הראשון לציון הגאון הרב אליהו בקשי דורון זצ"ל
בצעירותו למד בישיבת הדרום. לאחר מכן למד בישיבת חברון ובכולל 'קול יעקב'. בשנת 

 (2996)ים. בשנת ה'תשל"ד -מונה לרב שכונות רמת הנשיא ורמת יוסף בבת (2992)ה'תש"ל 
מונה לרב הראשי של חיפה. תפקיד  (2995)מונה לרב הספרדי של העיר. בשנת ה'תשל"ה 

אותו מילא במשך שמונה עשרה שנים. בתקופת רבנותו בעיר הקים את מוסד 'מורשה', שם 
הרב הראשי  -נבחר לתפקיד 'הראשון לציון'  (2998)מסר שיעורי תורה. בשנת ה'תשנ"ג 

, לצדו של הרב הראשי האשכנזי (0228)ו כיהן עד שנת ה'תשס"ג הספרדי לישראל. תפקיד ב
 הגאון הרב ישראל מאיר לאו. 

 

שימש כנשיא ארגוני חסד, חבר בארגון ידידי בית החולים רמב"ם, הנהלת קרן לב"י וחבר 
נשיאות מכון ירושלים. הקים את ישיבת 'דבי אליהו' בבית וגן בירושלים. לאחר יציאתו לגמלאות 

רבים פנו אליו ונושעו. ברכותיו התקיימו.  .בירושלים את מוסדות 'בניין אב' בנשיאותוהקים 
ענוותן מופלא. עזר לזולת. תמך באנשים קשי יום. התרחק מהמחלוקת. היה זמין לכל יהודי 

 99-. חי כ(0202)י"ט ניסן ה'תש"פ -ויהודי ודן כל אדם לכף זכות. בקי בתורה הקדושה. נפטר ב
 המנוחות בירושלים.-בהרשנים. ציונו 

 

)בת הגאון ר' שלום לופס, רבה של עכו(. מרת אסתר  אישתו:מרת טובה.  אימו:ציון. -ר' בן אביו:

הגאון  מתלמידיו:הגאון ר' יחזקאל סרנא. )חבר מועצת גדולי התורה(, הגרמ"צ ברגמן  מרבותיו:
 הגאונים, ר' דוד אברהם חתניו:. ר' בן ציון בנו:)רב קהילת מגד דוד בלוס אנג'לס(. ר' יהודה מוזס 

בניין • מספריו: .סמג'ה )רב שכונת 'רמת שלמה' בירושלים(ור' ארי אברהם  )ראש ישיבת 'בניין אב'(,
 ו' כרכים. -שו"ת בניין אב•שיחות ודברי תורתו על התורה  -אב
מגיע לבית הרב כשבידיה  עיר חיפה ידועה כמי שחיו בה ניצולי שואה רבים. אחת מניצולות השואה היתהה

לחם עבש. מה יעשה הרב כדי שלא יפגע בה? היה אוכל בעל כורחו ביס או שניים מראה לה כאילו לחם זה 
  בני ברק( -הוא הטעים ביותר שיש. )קול העיר

וישנים על המיטה שלהם, עד שבחלק מהפעמים היו מוצאים פשפשים על ני ביתו מספרים כי לא פעם היו מגיעים אנשים חסרי בית ב 

 בני ברק( -המיטות. כשנשאלו כיצד הם שרדו, השיבו בפשטות: "אלו היו החיים. לא הכרנו מהות אחרת!". )קול העיר
שנים שהרב כיהן כרבה של חיפה, הגיע אחד מהאנשים המסכנים, התארח ואכל בבית הרב. הרב בנוסף היה יורד ומטייל איתו  23משך ב

 בני ברק( -שנים! )קול העיר 23לאחר מכן במשך חמש דקות. שבת אחרי שבת כך במשך 
שמיים' יניח אותם, ורק אם הוא 'מוחזק ומפורסם בחסידות'.  שלמדו הלכות 'תפילין דרבנו תם', שעליהם כתב ה'שולחן ערוך' שדווקא 'יראכ

והיום כידוע, כל 'חוזר בתשובה חודשיים' מהדר להניח תפילין ר"ת. שאלו את הרב: "מתי באמת ראוי להניח תפילין של ר"ת?". הרב ענה 
 תפילין של ר"ת?".שזה תלוי בתחושה האישית של כל אדם ואדם. ואז אחד הנוכחים שאל: "מתי הרב התחיל להניח 

 

הרב ניסה להתחמק אך הציבור לחץ. אומנם מדובר ברב הראשי לישראל, אך הוא עצמו העניק את התחושה שמדובר ב'אחד משלנו'. 
ים, לא חשבתי שאני ראוי לזה. גם אחר כך כשהייתי בחיפה היססתי אם אני ראוי. עד שהיה -"תראו...", ענה הרב, "גם כשהייתי רב בבת

הכנסה, וישב בכלא. פעם כשיצא לחופשה, סיפר לי שבכלא יש הרבה התעוררות -ישהו מהקהילה, שנתפס על בעיות עם מסמעשה עם מ
 –אם כבר בכלא מניחים תפילין של ר"ת דתית, שיעורי תורה, ושאפילו יש ארבעה אסירים שמניחים תפילין של רבינו תם. אמרת לעצמי: "

 " )ערוץ שבע(אז כנראה שגם אני רשאי
ום אחד צלצל הטלפון במשרד 'יד לאחים'. אישה מפוחדת מהצד השני ענתה כי היא מתגוררת בשפרעם ויש לה מספר ילדים. "תצילו אותי, י

אני רוצה לברוח!". הפעילים הגיעו באופן מהיר ביותר וחילצו את האישה וילדיה. אבל אז הם גילו כי אין להם היכן לשכנם. הם חיפשו אחר 
לא מצאו, הם פנו לרב העיר בשאלה כיצד לנהוג. "תביאו אותם אלי", אמר רבינו ובביתו הם ישבו במשך שבוע ימים עד מקום מתאים וכש

 בני ברק( -שנמצאה להם דירה מתאימה. )קול העיר
שי הישוב. יפר ראש הלשכה דאז, על ביקורו של רבינו בקריית ארבע. "היגענו שם לשבת. הינו אמורים לאכול יחד עם ראש המועצה וראס

אבל ברגע האחרון הרב אמר לי: 'לא, אנחנו נתארח אצל פלוני'. באותה העת לא הבנתי מדוע. 'כבוד הרב, אבל כולם מחכים!'. אבל הרב 
בשלו. במהלך השבת התבררה הסיבה. מדובר היה במשפחה שאמם נרצחה ל"ע זמן קצר לפני כן, והרב ביקש לעשות את סעודת השבת 

 בני ברק( -רך כל השבת הפגין חמימות ואהבה כלפי היתומים והאלמן". )קול העירדווקא איתם, כשלאו
אורך כל שנותיו של הרב הראשי במשרדו סירב בעקשנות להכניס את בני ביתו ומשפחתו לתפקידים כאלו ואחרים. באחת הפעמים ל

התחייב לאחרים דבר מה. וברגע שאני אהיה חייב כשנשאל אודות כך ענה: "בשביל למנות את הבן שלי או מי שמקורב אלי, אני אצטרך ל
בני  -להם, יתכן שידרשו ממני למנות אדם שאינו ראוי, ואיני מעוניין בכך". בניו מעידים כי מעולם לא היו בבית הרבנות הראשית. )קול העיר

 ברק(
ב מעט מהסיפורים האנושיים של רבינו עשרה שנים מזכירתו של רבינו. לאחר הסתלקותו, ישבה לכתו-ב' טלי פרבר, שימשה במשך כששג

אלו שהיא ראתה מכלי ראשון בלשכת הרב: היה אדם אחד 'קשה יום' שהרב הכיר. כל פעם שהיה מגיע ללשכה הרב היה עוזר לו כספית. 
יקש ממני: פעם אחת הרב נתן לו הלוואה גדולה. ואצלי במגירה היו הצ'קים הדחויים עבור ההחזר. מידי חודש כשרציתי להפקיד הרב ב

 "תחכי עם זה. מסכן. תרחמי עליו". עד היום! הצ'קים נמצאים במגירה בלשכה ומעולם לא נפדו. )כיכר השבת(
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ספרי זוהר לעצירת המגפה  2222ביכולתכם להצטרף בלימוד קצר בספר הזוהר הקדוש ולהיות שותפים לסיומי 
 258-6240530-ולגאולת עם ישראל ברחמים. למעוניינים נא להתקשר ל



 

 

  
 

 

נוסע לרבי מליובאוויטש לבקש ברכה לרפואה שלימה. הם 
 נתנו לי את ברכתם.

 

כשהגעתי לרבי, סיפרתי לצדיק על דבר המחלה וביקשתי 
ברכה לרפואה שלימה. הרבי נתן לי דולר לצדקה ואמר לי: 

 "רפואה שלימה, בעז"ה הכל יעבור". 
 

דרך אגב, בדיוק כך היה. מברכתו של הרבי לא נפל דבר. 
המחלה נעלמה בס"ד לגמרי, ולאחר זמן מה הקמתי את 

 ביתי וב"ה כיום אני נשוי עם ילדים.
 

כשהייתי מול הרבי החלטתי גם לבקש ברכה עבור אחותי 
דברי  שנחטפה. שטחתי בפני הרבי את כל הסיפור. בסיום

 הרבי נותן לי דולר ואמר לי בזה הלשון: 
 

"בשנת ה'תש"ס עוד תראו ניסים בעז"ה". לשמע התשובה 
הרבי מדבר איתי על עוד למעלה מעשר חטפתי הלם. 

 שנים. 
 

אמרתי לרבי שוב: "מחילה מהרב, לא שמעתי", והצדיק 
חזר על דבריו מילה במילה, ושוב אמר לי: "בשנת ה'תש"ס 

 עוד תראו ניסים בעז"ה".
 

השנים חלפו מאז. הצדיק לצערנו הרב התבקש לבית עולמו 
בשנת ה'תשנ"ד ואנחנו כמעט ושכחנו מאותה הבטחה. 

אשתי חיפשה  למניינם( 0222)שנת בתאריך כ' אלול ה'תש"ס 
 עובדת זרה לעזרה בניקיון הבית. 

 

היה לידינו מקום ידוע, שבו כל העובדות, שחיפשו עבודה, 
ואנשים שחיפשו עובדות, היו מגיעים  -היו מתרכזות בו 

לשם ומוצאים את העובדת המתאימה להם עבור אותה סוג 
 עבודה, וכמובן שהשכר היה מוסכם בין שני הצדדים. 

 

לכה לשם וחזרה כעבור מספר דקות עם עובדת אשתי ה
תוך כדי זרה, רומניה. העובדת החלה לנקות בתוך הבית. 

עבודה היא סיפרה, שהיא גדלה במנזר נוצרי, אך זכור 
 לה, שהוריה היו יהודיים. 

 

לשמע דברים אלו קפצתי מיד הספה ושאלתי אותה אם 
יש לה הוכחה למה שאמרה. והיא אמרה: "יש לי תמונה 

חידה שלי עם אימא שלי". ובו במקום הוציאה את י
 ארנקה והראתה לנו תמונה שלה עם אימה. 

 

רצתי מיד בתמונה הופיעה אימי עם אותה בת חטופה. 
לאימי להראות לה את התמונה. מיותר לציין, מה היה שם. 
שאלתי את אימי: "יש לך עוד סימן מהבת?". והיא ענתה, 

ם נשארה צלקת שעל גופה של אחותי במקום מסוי
 מהכוויות. 

 

טסנו הביתה בחזרה, והצלקת הייתה. אחותנו חזרה 
אלינו בצורה מופלאה לחלוטין, בשנת ה'תש"ס, בדיוק 

 כפי שרבי אמר לנו!
 

אָה י שוּע   ל   המֻפ 
 

להלן סיפור מדהים על ישועה מופלאה ששמע הרב אליעזר ג.  
ה לפני למעלה מכפר חב"ד, מפי בעל המעשה: היה ז

משלושים וחמש שנה, התגוררנו אז ברומניה. היינו משפחה 
 שמחה ומאושרת. 

 

באחד הימים פרצה שריפה בבית. כולנו ניצלנו בחסדי ה' 
יתברך. אך אחותי הקטנה בת החמש ל"ע נכוותה קשות 

 הרפואה. -והובהלה לבית
 

שבועיים שלמים היו הוריי לילה ויום צמודים ליד מיטתה של 
הבת ולא עזבו אותה אפילו לרגע אחד. הטיפולים הרפואיים 

 עזרו ב"ה, וברחמי שמיים מצבה החל להשתפר. 
 

לילה אחד החליטו הורי לחזור לבית לאגור כוחות וגם כדי 
להיות איתנו. התכנון היה שלמחרת השכם בבוקר יחזרו 

 ואה. לבית הרפ
 

הרפואה, כפי שתכננו, הם מצאו את -כשחזרו בבוקר לבית
מיטתה של אחותי ריקה!!! הם חיפשו אותה בכל מקום 

 הרפואה. -ברחבי בית
 

הם שאלו את הרופאים והאחיות של המחלקה, אבל אף אחד 
עד שחדרה להכרתם ההבנה: לא ידע היכן הבת נעלמה. 

אחותי נחטפה עבור בצע כסף, דבר שהיה נפוץ בתקופה 
 ההיא. 

 

-החוטפים כנראה חיפשו שעת כושר לחטוף ילדים בבית
הרפואה. כאשר גילו ילדה קטנה בת חמש שנים בלבד 
הנמצאת לבדה ללא השגחה של מבוגרים, הם ניצלו את 

 שעת הכושר וחטפו אותה! 
 

אך לשווא.  -'חרשו' בחיפושים אחריה  את כל רומניה הורי
סיפור החטיפה פורסם, אך הוא היה אחד מני רבים ולא 

 הוביל לשום ממצאים.
 

ביתנו הפך לבית מלא אבל ויגון. הורי האשימו את עצמם על 
החטיפה, כיצד הם השאירו את הבת לבדה, ולא נשאר איתה 

 אף אחד מהם. 
 

את הבת. כל יום לאחר תקופה מסוימת הם התייאשו מלמצוא 
שעבר ללא כל תוצאה הרחיק בצורה משמעותית את 

 הסיכויים למצוא אותה. 
 

בצר להם החליטו הורי לעלות לארץ ולנסות לשכוח את דבר 
החטיפה ואת רגשות האשם שלהם. היה זה באמצע שנות 

 השמונים. 
 

בארץ השתלבתי באחת הישיבות וב"ה עשיתי חיל 
גילו אצלי את המחלה  בלימודי. והנה בשיא פריחתי,

 הקשה ה' ירחם.
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